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PKS Sähkönsiirto Oy:n lausunto Fingrid Oyj:n Kantaverkon kehittämissuunnitelmaan 2026-2035 

 

Kiitos mahdollisuudesta antaa lausunto Kantaverkon kehittämissuunnitelmaan 2026-2035. 
Seuraavassa on PKS Sähkönsiirto Oy:n lausunto tästä asiasta. 

 

Voimalaitosten ja suuren kulutuksen liitettävyyden turvaaminen Itä-Suomessa 

Verkon kehittämissuunnitelmassa mainitaan, että Fingrid kehittää pitkäjänteisesti kantaverkkoa 
ja turvaa siten sähköjärjestelmälle asetetut vaatimukset. Tämä kehittämissuunnitelma ulottuu 
kymmenen vuoden päähän, mikä on mielestämme riittävän pitkä suunnittelun aikajänne.  

Suunnitelmassa on neljä leikkausta (Kemi-Oulujoen, Keski-Suomen, Länsi-Suomen ja 
Lounaisleikkaus), joissa on esitetty kyseisten leikkausten kautta kulkevat konkreettiset 
kantaverkon kehityshankkeet. Yksikään näistä leikkauksista ei koske Itä-Suomea. Itä-Suomi on 
mainittu kohdassa Muut pääsiirtoverkon vahvistukset ja siellä viimeisenä on Huutokoski-
Kontiolahti 400 kV suunnitteluhanke. Tämä sama hanke on esitetty myös hankeluettelossa, 
jossa on 23 hanketta. Myös siinä luettelossa Huutokoski-Kontiolahti hanke on viimeisenä 
maininnalla suunnittelussa ja rakentaminen jos tuotanto/kulutus kasvaa. 

On hienoa, että Huutokoski-Kontiolahti on saatu jo suunnitteluasteelle. Näemme kuitenkin Itä-
Suomen kehittymisen ja tuotanto/kulutus hankkeiden tänne saamiseksi, että olisi 
käynnistettävä myös Itä-Suomen pohjois-etelä suuntaisen 400 kV johdon suunnittelu 
Kainuusta Pohjois-Karjalan kautta Etelä-Karjalaan. Koska voimansiirtojohtojen toteutuksen 
läpimenoaika on pitkä (noin 7 vuotta) ja siitä ison osan vie suunnittelu ja lunastusmenettely. 
Suunnittelun edistäminen ja valmiit suunnitelmat nopeuttaisivat johdon rakentamista silloin, 
kun uutta tuotantoa ja kulutusta ollaan rakentamassa Itä-Suomeen. Tämä antaisi kulutus-
/tuotantolaitosten investoreille uskoa lähteä investoimaan suuria sähkötehoja 
käyttäviä/tuottavia hankkeita, koska sähköverkon vahvistamiselle olisi tiedossa kohtuullinen 
toteutusaika. 

 

Alueelliset suunnitelmat 

Suunnitelmassa ei ole konkreettisempia alueellisia kantaverkon kehittämissuunnitelma. Jotta 
voisimme käydä keskusteluja Fingridin kanssa alueen tarkemmista kantaverkon ja yhtiömme 
oman suurjännitteisen jakeluverkon kehittämisestä. Alueelliset suunnitelmat olisi hyvä lisätä 
tähän kantaverkon kehittämissuunnitelmaan.  
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Keskustelemme mielellämme kantaverkon kehittämissuunnitelmasta ja sen täydentämisestä. 
Lisätietoja yhtiössämme antaa verkkopäällikkö Jukka Ahonen 
(jukka.ahonen@pkssahkonsiirto.fi, puh. 050 5120 309). 

 

Kunnioittavasti, 

 

PKS Sähkönsiirto Oy 

 

 

Sami Kervinen 

Toimitusjohtaja 

 

 


